ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIZ)E “ A. BUSINCQO”
ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE A.F.M. CORSO SERALE
Via Businco - 08044 JERZ U

ORARIO PROVVISORIO DAL 24 SETTEMBRE 2018

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

ARESU DANIELA

5D

5D

5D

CAREDDU GRAZIETTA

5D

5D

5D

5D

5D |5D

DESSI GINETTA

5D

5D

5D |5D |5D

MUCELI GIAMPIERO

5D

5D

FRANCESE

INGLESE

DIRIGENTE SCOLASTICO

ING. A. PIRODDI




